МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября  2012 года	                                                                                       № 255
            г. Лянтор

О формировании избирательной комиссии
муниципального образования городское
поселение Лянтор нового созыва

На основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьёй 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в связи с истечением 18 февраля 2013 года полномочий избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Лянтор,

Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

1.Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Лянтор нового созыва.
2.Установить период для направления предложений с 06 декабря 2012 года по 10 января 2013 года.
3.Предложения по кандидатурам для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Лянтор нового созыва направлять в Совет депутатов городского поселения Лянтор по адресу:
2-й микрорайон, строение 42, г.Лянтор, здание Администрации городского поселения Лянтор, каб. 225.
4.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов городского
поселения Лянтор
Л.Ю.Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin